

Årsredovisning
för
Ugurcan Lacin Holding AB
559375-6975

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ugurcan Lacin, Styrelseledamot
2026-05-15

Styrelsen för Ugurcan Lacin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investering i - och förvaltning av aktier och värdepapper i noterade och onoterade bolag, sälja tjänster inom IT, programmering och träning och hälsa och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 432	43	0	0
Resultat efter finansiella poster	749	-95	282	21
Soliditet (%)	60,7	95,3	98,2	43,3

Omsättningen ökade från 42 782 kr till 1 432 201 kr, motsvarande cirka 3 248 %, främst till följd av att bolaget bytt fokus och säljer nu främst konsulttjänster inom IT och programmering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	303 759	-95 142	233 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 142	95 142	0
Årets resultat			599 592	599 592
Belopp vid årets utgång	25 000	208 617	599 592	833 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 617
årets vinst	599 592
	808 209
disponeras så att i ny räkning överföres	808 209
	808 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 432 203

42 784

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 432 203

42 784

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 120

0

Övriga externa kostnader

-50 141

-34 763

Personalkostnader

-621 938

-107

Övriga rörelsekostnader

-502

0

Summa rörelsekostnader

-682 701

-34 870

Rörelseresultat

749 502

7 914

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 233

103

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-101 653

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 746

-1 506

Summa finansiella poster

-513

-103 056

Resultat efter finansiella poster

748 989

-95 142

Resultat före skatt

748 989

-95 142

Skatter

Skatt på årets resultat

-149 397

0

Årets resultat

599 592

-95 142

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	2	0	199 347
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 015	0
Andra långfristiga fordringar	4	418 142	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		468 157	199 347
Summa anläggningstillgångar		468 157	199 347
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 000	0
Skatteskulder		148 236	0
Övriga fordringar		0	7 755
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 830	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 061	2 431
Summa kortfristiga fordringar		171 655	10 186
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		583 974	35 529
Summa kassa och bank		583 974	35 529
Summa omsättningstillgångar		755 629	45 715
SUMMA TILLGÅNGAR		1 223 786	245 062

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 617	303 759
Årets resultat		599 592	-95 142
Summa fritt eget kapital		808 209	208 617
Summa eget kapital		833 209	233 617
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	151	0
Summa långfristiga skulder		151	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		322 447	1 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 979	10 000
Summa kortfristiga skulder		390 426	11 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 223 786	245 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 000	301 000
Försäljningar	-301 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	301 000
Ingående nedskrivningar	-101 653	0
Försäljningar	101 653	0
Årets nedskrivningar	0	-101 653
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-101 653
Utgående redovisat värde	0	199 347

Not 3 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Antal Andelar	Bokfört värde
Julos Bikes AB	1 429	50 015
		50 015

Not 4 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknads- värde
Kapitalförsäkring	418 142	436 329
	418 142	436 329

Not 5 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren och skulden saknar betalningsplan.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-15

Stockholm

Ugurcan Lacin
Ugurcan Lacin

2026-05-15